
1/2 
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
www.uprava.vojovidna.gov.rs  

 

  
БРОЈ:404-169/2018 
 

 
ДАТУМ:12.07.2018.године 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ИЗМЕНE И ДОПУНЕ БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – 

ОДРЖАВАЊЕ  VMWARE VIRTUAL INFRАSTRUCTURE  

ENTERPRISE OKРУЖЕЊА 

 ЈНОП 20/2018 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uprava.vojovidna.gov.rs/


2/2 
 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д.директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа  број: 404-169/2018 од 21.06.2018. године 

п р и п р е м и л а  ј е  дана 12.07.2018.године 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА –  
ОДРЖАВАЊЕ  VMWARE VIRTUAL INFRАSTRUCTURE  

ENTERPRISE OKРУЖЕЊА 

 ЈНОП 20/2018 

 

 

 

 1. У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга одржвање Vmware Virtual 

Infrаstructure Enterprise oкружења, број:404-169/2018, ЈНОП 20/2018, у делу 4.4. 

УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. ЗЈН, мења се 

и допуњује: 

    -   На страни 8/59, тачка 4.2.1. под 1). у делу „пословни  капацитет“ и сада гласи: 

 

пословни капацитет 

Понуђач мора да поседује уговор о Professional Services сарадњи са произвођачем  
софтвера за виртуализацију VMware 
 
 
 

- На страни 10/59 тачка 4.2.3. под 1) у делу „пословни  капацитет“ и сада гласи: 

пословни капацитет 

Понуђач мора да поседује уговор о Professional Services сарадњи са произвођачем  
софтвера за виртуализацију VMware 
 
 

 

- На страни 13/59 у делу „пословни  капацитет“ под 1) и сада гласи: 

 

пословни капацитет 

 
Доказ: фотокопија уговора о Professional Services сарадњи који понуђач има потписан са  
компанијом VMware. 
 
 

 



3/2 
 

- На страни 48/59 у делу 8. Упутство понуђачима како да сачине понуду у 

тачки 1. иза речи „на српском језику.“, брише се цела реченица и додаје нова која 

гласи: 

„Дозвољено је да делови понуде који се односе на сертификате и уговоре буду на 

енглеском језику“. 

 

 2.У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

 3.Понуђач је у обавези да понуду достави у складу са наведеном изменом.У 

супротном понуда ће бити неодговарајућа и одбиће се као неприхватљива. 

4.Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене и допуне Конкурсне 

документације, без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет 

страници. 

  

 

 

 

 

Комисија: 

 

1. Нада Радуловић, члан 

2. Гордана Гошић, члан 

3. Жељко Миланков, члана 

 


